NEERPELTSE WATERSPORT CLUB vzw

=k 6de Pelter kanochallenge
W Vrijdag 24 juni 2022

C
UITSLAGEN
Fﬁj{f V De Vlaamse
1\_;“55. -~ Waterweg nv
pelt
Ronde 1 reeks 1
1 Dakwerken Van Houdt 1:09.80 3
2 Signify Ventures 1:09.85 2
3 Jezet seating 1:09.90 1
4 Pallieter 1:14.53 1
5 BNP Paribas Fortis 1:19.07 1
6 Ford Peerlings 1 1:27.61 1
Ronde 1 reeks 2
1 Ronde tafel 71 Neerpelt 1:07.72 3
2 Groendesign Koen Cox bvba 2 1:12.33 2
3 Zweko Optics 2 1:12.38 1
4 Toppers van de stee 1:18.97 1
5 Notariaat Toppff, Lopez & Lauwers 1:21.30 1
6 Decoline 1:42.81 1
Ronde 1 reeks 3
1 Dorus Coppelmans keuken en interieur 1:10.81 3
2 Dilidak 1:10.86 2
3 Het ei en de 7 haantjes 1:10.95 1
4 Ajk 1:11.03 1
5 Claes sierbeton-dakwerken 1:11.29 1
6 Oelewappers 1:12.93 1
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Ronde 1 reeks 4
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Ronde 1 reeks 7
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Ronde 1 reeks 8
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Pelter Pressing 1
Atrium Architecten
Univ Architecten
KBC Bree
Eymazing

CreaFig

TBS Conversions

Teachers? Educational rockstars!!

Franssen Keukens 2
Digitale wachtkamer
Louis Blockx 2

ABC werkbladen.be

Barbelicious barbecue en meer

Gemeente Pelt

Sint-Oda technische dienst
Bpost Dilsen

Deckers Tapijt

Pandy girls

Valkenburg
De Provillianen
RDW tuinen

Franssen Keukens 1

The army

Groendesign Koen Cox bvba 1
POD

Zweko Optics 1

Bpost Dilsen sfeerploeg

Novilum lightning bolts
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1:10.03
1:13.12
1:17.78
1:18.62
1:19.51

1:13.09
1:14.11
1:15.39
1:20.83
1:21.08
1:39.49

1:14.64
1:15.04
1:15.51
1:16.04
1:16.37
1:34.75

1:07.67
1:12.30
1:13.19
1:20.61

1:06.30
1:12.05
1:14.95
1:26.17
1:31.50
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Ronde 1 reeks 9
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Bollen Energy

ATS

Louis Blockx 1
VDL-ETG Eindhoven

Thomas

Ronde 1 reeks 10
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Signify NatureConnect
HVV

De Hoeksteen

Pelter Pressing 2

Ford Peerlings 2
Bpost East

Ronde 1 reeks 11
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Padelski 1
Walth Pelt
Nelis & Friends
Deckers Wonen

For your eyes only

Ronde 1 reeks 12
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Ronde 2 reeks 1

1

2
3
4
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Mokka

Post 8

Franssen Keukens 3

Padelski 2

TVH nv Natuursteen en Tegels

CSM

Het ei en de 7 haantjes
KBC Bree

Ford Peerlings 1
Decoline

Digitale wachtkamer

Pandy girls

vrijdag 24 juni 2022

1:07.23
1:10.29
1:12.99
1:15.73
1:17.01

1:11.03
1:11.87
1:13.02
1:13.79
1:14.61
1:39.63

1:10.60
1:12.88
1:15.97
1:16.61
1:24.17

1:07.99
1:10.21
1:12.81
1:13.66
1:14.63
1:14.96

1:07.70
1:08.21
1:13.75
1:16.77
1:20.06
1:39.06
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Ronde 2 reeks 2
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Dilidak

Sint-Oda technische dienst
Dakwerken Van Houdt
CreaFig

Toppers van de stee

Louis Blockx 2

Ronde 2 reeks 3

1

2
3
4
5
6

Oelewappers
Signify Ventures
Gemeente Pelt
Atrium Architecten
Franssen Keukens 2

Notariaat Toppff, Lopez & Lauwers

Ronde 2 reeks 4

1
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4
5

Ronde 2 reeks 5

1

2
3
4
5
6
7

Dorus Coppelmans keuken en interieur
Groendesign Koen Cox bvba 2

Jezet seating

Eymazing

ABC werkbladen.be

Pelter Pressing 1

Ronde tafel 71 Neerpelt
Claes sierbeton-dakwerken
Bpost Dilsen

BNP Paribas Fortis

TBS Conversions

Deckers Tapijt

Ronde 2 reeks 6

1

2
3
4
5
6

Barbelicious barbecue en meer
Ajk

Univ Architecten

Zweko Optics 2

Teachers? Educational rockstars!!

Pallieter
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1:08.57
1:10.57
1:14.59
1:15.75
1:18.92
1:21.37

1:06.79
1:11.36
1:11.62
1:12.13
1:12.25
1:20.55

1:08.42
1:11.39
1:13.85
1:15.28
1:33.07

1:08.20
1:08.28
1:10.87
1:14.05
1:14.28
1:17.48
1:21.67

1:10.90
1:11.79
1:15.06
1:15.54
1:18.01
1:22.11
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Ronde 2 reeks 7

1 Valkenburg

2 Thomas

3 Padelski 2

4 For your eyes only

5 Bpost East

6 Novilum lightning bolts

Ronde 2 reeks 8

1 HVV

2 TVH nv Natuursteen en Tegels
3 POD

4 Franssen Keukens 1

5 Deckers Wonen

Ronde 2 reeks 9

1 Mokka

2 Padelski 1

3 Groendesign Koen Cox bvba 1
4 Louis Blockx 1

5 De Provillianen

6 De Hoeksteen

Ronde 2 reeks 10

1 The army

2 Bollen Energy

3 Post 8

4 Pelter Pressing 2
5 RDW tuinen

Ronde 2 reeks 11

1 Franssen Keukens 3

2 ATS

3 Nelis & Friends

4 Ford Peerlings 2

5 Bpost Dilsen sfeerploeg
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1:09.24
1:11.40
1:11.80
1:20.60
1:21.82
1:34.24

1:10.39
1:13.83
1:14.39
1:18.21
1:24.80

1:07.10
1:07.92
1:08.36
1:11.48
1:13.52
1:16.03

1:08.15
1:08.40
1:09.88
1:11.35
1:19.24

1:08.63
1:09.02
1:14.03
1:16.70
1:39.30
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Ronde 2 reeks 12
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Finale M
63
64
65
66
67
68
Finale L
58
59
60
61
62
Finale K
52
53
54
55
56
57
FinaleJ
47
48
49

50
51

Signify NatureConnect
VDL-ETG Eindhoven
CSM

Walth Pelt

Zweko Optics 1

Novilum lightning bolts
Bpost Dilsen sfeerploeg
Bpost East

Zweko Optics 1

Pandy girls

ABC werkbladen.be

For your eyes only

Notariaat Toppff, Lopez & Lauwers
Louis Blockx 2

Digitale wachtkamer

Toppers van de stee

Deckers Tapijt
Decoline

Franssen Keukens 1
CreaFig

Deckers Wonen

Eymazing

Univ Architecten
Ford Peerlings 2
Pallieter

BNP Paribas Fortis
POD
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1:11.25
1:13.30
1:14.04
1:14.44
1:34.42

1:19.86
1:22.54
1:22.90
1:25.53
1:29.75
1:30.66

1:17.80
1:18.19
1:22.25
1:24.78
1:27.39

1:17.84
1:18.12
1:18.73
1:20.25
1:20.49
1:25.20

1:15.12
1:15.50
1:15.89
1:16.24
1:33.58
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Finale |
41

42
43
44
45
46
Finale H
36
37
38
39
40
Finale G
31
32
33
34
35
Finale F
26
27
28
29
30
Finale E
21
22
23
24
25

RDW tuinen
Nelis & Friends
Bpost Dilsen
Ford Peerlings 1
CSM

De Hoeksteen

Padelski 2

Pelter Pressing 2
Zweko Optics 2
Franssen Keukens 2

Louis Blockx 1

Jezet seating

Teachers? Educational rockstars!!

Claes sierbeton-dakwerken
VDL-ETG Eindhoven

TVH nv Natuursteen en Tegels

De Provillianen
Thomas
Gemeente Pelt
Walth Pelt

Atrium Architecten

Groendesign Koen Cox bvba 1
Sint-Oda technische dienst
Post 8

Ajk

KBC Bree
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1:14.55
1:16.66
1:17.19
1:19.84
1:20.40
1:21.65

1:13.09
1:13.44
1:13.74
1:14.24
1:14.69

1:12.75
1:13.27
1:14.13
1:15.40
1:15.80

1:12.00
1:13.90
1:14.25
1:14.87
1:15.13

1:09.96
1:12.80
1:13.50
1:14.30
1:18.57
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Finale D
16
17
18
19
20

Finale C
11
12
13
14
15

Finale B

O 00 N O

10
Finale A

v A W N

Dakwerken Van Houdt
TBS Conversions

ATS

Signify Ventures

Groendesign Koen Cox bvba 2

Oelewappers

Franssen Keukens 3
Dilidak

Het ei en de 7 haantjes

HVV

Bollen Energy

Mokka

Padelski 1

Signify NatureConnect
Ronde tafel 71 Neerpelt

The army

Pelter Pressing 1

Valkenburg

Dorus Coppelmans keuken en interieur

Barbelicious barbecue en meer
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1:11.98
1:12.31
1:12.80
1:13.10
1:15.42

1:09.09
1:09.53
1:09.90
1:10.05
1:11.21

1:08.54
1:08.89
1:09.24
1:09.84
1:10.25

1:06.82
1:07.18
1:07.60
1:08.24
1:18.96
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